[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ___________________ № __________

О внесении изменения в Порядок расчета стоимости услуг по присоединению объектов дорожного сервиса к автомобильным дорогам общего пользования местного значения городского округа Фрязино Московской области, утвержденный постановлением Администрации городского округа Фрязино от 13.06.2023 № 537

В соответствии с  Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Фрязино Московской области

постановляю:

1. Внести в Порядок расчета стоимости услуг по присоединению объектов дорожного сервиса к автомобильным дорогам общего пользования местного значения городского округа Фрязино Московской области, утвержденный постановлением Администрации городского округа Фрязино от 13.06.2023 № 537 следующие изменения:

1.1. Абзац четвертый пункта 2 изложить в следующей редакции:
«Зтс - годовая заработная плата работника, оказывающего услуги по присоединению объектов дорожного сервиса к автомобильной дороге, рассчитанная на основании его оклада (руб.), установленного согласно штатному расписанию сектора дорожного хозяйства и  транспорта управления благоустройства, дорожного хозяйства и транспорта Администрации городского округа Фрязино;».

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемым на территории городского округа Фрязино (еженедельная общественно-политическая газета города Фрязино «Ключъ»), и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Медведева Д.А.

Глава городского округа Фрязино
Д.Р. Воробьев